

## Jury w kategorii śpiew:

- **Aleksandra Gotowicka** - wokalistka, aktorka musicalowa i trenerka wokalna. Ukończyła Akademię Muzyczną im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, oraz Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie na wydziale Wokalno - Aktorskim, specjalność Musical. Jest wokalistką Studia Accantus, z którym występuje na kanale studia w serwisie YouTube, a także koncertuje po całej Polsce. Współpracuje z teatrami muzycznymi w całym kraju. Można oglądać ją m.in. na deskach Teatru Muzycznego w Toruniu, Mazowieckiego Teatru Muzycznego, Garnizonu Sztuki, czy Krakowskiego Teatru Varietà. W Teatrze Syrena w Warszawie w spektaklu „Rodzina Addamsów” wciela się w rolę Wednesday Addams, a w spektaklu „SIX” jest odtwórczynią dwóch ról - Anny Boleyn i Katarzyny Howard. Aktualnie pracuje nad premierą spektaklu „Heathers”, w którym zagra rolę Heather Chandler.
- **Monika Urlik** - w wieku dziewięciu lat rozpoczęła naukę gry na skrzypcach w Państwowej Szkole Muzycznej im. Wojciecha Kilara w Dzierżoniowie. Naukę kontynuowała w Państwowym Liceum Muzycznym im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu. Studiowała dyrygenturę chóralną na Uniwersytecie Muzycznym im. Fryderyka Chopina w Warszawie. Obecnie jest na roku magisterskim na śpiewie operowym oraz wokalistyce chóralnej na UMFC w Warszawie. W 2004 roku wygrała pierwszą edycję międzynarodowego festiwalu „Vena Pepsi Festival” zdobywając kontrakt wydawniczy w USA. W 2006 roku zdobyła nagrodę miasta prezydenta Sopotu na festiwalu „TOPtrendy Sopot” w konkursie Trendy. W 2011 roku wzięła udział w przesłuchaniach do programu rozrywkowego TVP2 „The Voice of Poland”. Trafiła do drużyny, której trenerem był Adam „Nergal” Darski. Dotarła do półfinału. W 2012 roku wystąpiła z zespołem Afromental w programie TVP2 „Bitwa na głosy”. 9 maja 2014 roku wydała debiutancki album studyjny zatytułowany „Nie wie nikt”. W pracy nad albumem wspomagali ją m.in. Aleksander Milwiw-Baron oraz Marek Błaszczuk. Jej utwory „Nie wie nikt” oraz „Ty i ja”, znajdujące się na debiutanckiej płycie, zostały wykorzystane na ścieżce dźwiękowej do serialu „Prawo Agaty”. W 2018 roku z utworem „Momentum” zakwalifikowała się do finału krajowych eliminacji do 63. Konkursu Piosenki Eurowizji. W koncercie finałowym, rozgrywanym 3 marca, zajęła trzecie miejsce. W najnowszej produkcji kinowej „Król Lew” zaśpiewała piosenkę „Circle of life” oraz „Once upon a time” w kinowej wersji „Pinokio” z 2023 roku. Współpracuje z Teatrem 6. piętro w Warszawie a także z wieloma polskimi artystami m.in: Danutą Błażejczyk, Kayah, Orkiestrą Muzyki Filmowej, Royal Orkiestrą czy Big Banded Kaliskim w projekcie „Soul”. Prowadzi mistrzowskie warsztaty wokalne w całym kraju i często bywa członkiem jury w konkursach wokalnych.
- **Piotr Hajduk** - muzyk z wykształcenia, kompozytor, wieloletni pedagog i ekspert w dziedzinie emisji głosu, asystent Janusza Stokłosa przy przedstawieniach „Metro” w Moskwie oraz „Piotruś Pan” w stołecznej Romie. Organizator popularnych warsztatów wokalnych „WWW! – Wyjątkowe Warsztaty Wokalne” w Ustroniu, kierownik muzyczny i aranżer przedstawienia „Kofta” w Studio Buffo, kompozytor, aranżer i dyrygent Gali TeleEkranu 2005 (Polsat), kierownik muzyczny widowiska „Cały Teatr Śpiewa o Miłości” w Teatrze Roma (2005), kierownik muzyczny Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki w Kozienicach (2005), autor muzyki do serialu „Codzienna 2 m. 3” (2006) oraz Teatru TV - „Gwiazdy i Los Człowieka” (2004) i teleturnieju „Galaktyka”. Autor piosenek dziecięcych i młodzieżowych, jak również piosenek startujących w Konkursie Przeglądu Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu. Kierownik muzyczny Międzynarodowego Festiwalu Piosenki i Tańca – Konin 2007, autor muzyki do gali Telekamery 2008 oraz Fryderyki 2009. Pedagog i współaranżer wokalny programów „Jak Oni Śpiewają”, „Tylko Ich Dwoje”, „The Voice of Poland”, „Twoja Twarz Brzmi Znamo”, aranżer wokalny i aktor widowiska „Notre Dame de Paris” (2009) oraz rock-opery „Krzyżacy” (2010), kierownik muzyczny, aranżer i dyrygent Koncertu Jednego Serca (TVP2 2011). Napisał muzykę i aranżacje do spektakli teatralnych: „Między Łóżkami” (2015), „Old Love” (2013), pedagog w programach „The Voice Of Poland” i „Twoja Twarz Brzmi Znamo”. Kierownik muzyczny i reżyser musicalu „Hejt MADE” (2018). Od 30 lat uczy dzieci i młodzież na terenie całej Polski, wypracował własne metody pracy, które dają efekt w postaci dziecięcych i młodzieżowych produkcji muzycznych i teatralnych na najwyższym poziomie artystycznym.